
 

 
 

AZIENDA  TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 
VIA ROMA 49  64100 TERAMO(TE)CASELLA POSTALE N.3  TEL.:O861 43931 -FA X: O861 211973 - E MAIL:ater.te@aterteramo it 

 
 
 
 
         TERAMO 04/07/2013  

 
Applicazione art.122 c.3 DLGS 163/2006) 

PROCEDURA NEGOZIATA 
 

2° lotto: COSTRUZIONE  DI N.1 EDIFICIO PER COMPLESS IVI N 16 ALLOGGI IN TERAMO 
COLLATTERRATO 

Lavori di sistemazione dell’area esterna e completamento 
  

CIG:5200436F88  CUP: G49C09000010009 
 

IMPORTO A BASE D'ASTA (IVA esclusa): €  121.918,87 

IMPORTO CONTRATTUALE (IVA esclusa): €.97.854,52 

Affidamento ex art.57 c.5 lett.a D.Lgs. 163/06 ss.mm.ii. 
IMPRESA AFFIDATARIA: COPROFIN COSTRUZIONI EDILI SRL”sede: 

VIA P. OVIDIO NASONE,251 –CHIETI  
C. FISC/ P.IVA 02000300695 

 
 RIBASSO OFFERTO: 19,738/% (STESSI PREZZI E CONDIZIONI CONTRATTO ORIGINARIO ST IPULATO IL 24/02/2010)  
 
AFFIDAMENTO:DET. DIRETTORE N.308 DEL  25/06/2013  CON RISERVA VERIFICA 
REQUISITI 
 
VERIFICA REQUISITI : 01/07/2013 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ARCH. LUCIO DI TIMOT EO 
 
DIRETTORI LAVORI: ARCH. MILVA PARTITI - GIANFRANCO DI GIUSEPPE 
 
PREVISIONE INIZIO LAVORI:12/06/13 
PREVISIONE ULTIMAZIONE LAVORI : 10/09/13 
 
 
 
 
 
    IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
                        (Arch. Lucio Di Timoteo) 


